[image: Шушенский%20р-н%20(герб)-1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.05.2020                                       пгт Шушенское                                          № 27-о

О созыве внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов

	В соответствии со статьями 23, 26 Устава Шушенского района Красноярского края,  Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденным решением Шушенского районного Совета депутатов от 11.06.2015 № 607-вн/н (в ред. от 13.04.2018 № 247-19/н)
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
         1. Созвать внеочередную сессию Шушенского районного Совета депутатов на 29 мая 2020 года.
2. Внести в повестку дня на рассмотрение внеочередной сессии следующие  вопросы:
2.1. О награждении Почетной грамотой Шушенского районного Совета депутатов.
	Докладчик: Пак Ирина Геннадьевна, главный врач КГБУЗ «Шушенская районная больница».
  Докладчик: Котова Елена Александровна, начальник территориального отделения КГКУ «Управления социальной защиты населения» по Шушенскому району Красноярского края.
 Докладчик: Сасин Петр Сергеевич, председатель Шушенского районного Совета депутатов.
2.2. О награждении Благодарственным письмом Шушенского районного Совета депутатов.
	Докладчик: Пак Ирина Геннадьевна, главный врач КГБУЗ «Шушенская районная больница».
  Докладчик: Котова Елена Александровна, начальник территориального отделения КГКУ «Управления социальной защиты населения» по Шушенскому району Красноярского края.
2.3. Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий бюджетам поселений Шушенского района на осуществление расходов, направленных на реализацию  мероприятий по поддержке местных инициатив территорий городских и сельских поселений.
Докладчик: Хорошавина Оксана Викторовна, начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации Шушенского района.
  2.4. О предоставлении отсрочки по арендной плате за землю Муниципальном унитарному предприятию Шушенского района «Водоканал».
Докладчик: Кринберг Игорь Карлович, председатель КУМИ администрации Шушенского района.

         3. Считать ответственными за подготовку вопросов, включенных в повестку дня внеочередной сессии районного Совета депутатов, председателей постоянных комиссий Фишова А.П., Шишкина О.В.
        4. Определить время и место проведения заседания внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов:  29 мая 2020 года  в  10 часов 00 минут в зале заседаний Шушенского районного Совета депутатов по адресу: Красноярский край, Шушенский район, пгт Шушенское, ул. Ленина, 64 (1 этаж).
        5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
        6. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов                                                            П.С. Сасин
image1.png